
UCHWAŁA NR 1518/LI/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę 
albo użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w  załączniku  do niniejszej 

uchwały, na oddanie w  najem, dzierżawę albo użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców, dzierżawców albo biorących w użyczenie, zgodnie z załącznikiem, będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47C8054-D992-4063-9706-C22B9628B3C6. Podpisany Strona 1 z 11

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 27 czerwca 2023 r.



Załącznik
do uchwały nr 1518/LI/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 23 czerwca 2023 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu najmu,
dzierżawy albo użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

1. 2. 3. 4. 5.
1. Przedszkole nr 47

ul. Mieszka I 3
20-610 Lublin

ul. Mieszka I 3
działki nr: 11/1, 171/1,

172/1
(obr. 21, ark. 14)

Sala przedszkolna
o pow. 68 m2 znajdująca

się w budynku wraz
z pomieszczeniami

(toalety, szatnie)

Najem - prowadzenie zajęć
artystycznych, taneczno-

ruchowych

2. Szkoła Podstawowa nr 1
im. ks. Stanisława

Konarskiego w Lublinie
ul. Władysława
Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława
Kunickiego 116
działka nr 2/2
(obr. 9, ark. 2)

Sala lustrzana w budynku
szkoły o pow. 50 m2

Najem - prowadzenie zajęć
tanecznych

3. Szkoła Podstawowa nr 1
im. ks. Stanisława

Konarskiego w Lublinie
ul. Władysława
Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława
Kunickiego 116
działka nr 2/2
(obr. 9, ark. 2)

Sala gimnastyczna
i szatnia w budynku szkoły 

o łącznej pow. 290 m2

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła” - zajęcia

sportowe dla dzieci
i młodzieży

4. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Króla Władysława

Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2

(obr. 6, ark. 9)

Pływalnia o pow. 250 m2

wraz z zapleczem
szatniowym i natryskami

Najem - prowadzenie nauki
pływania oraz zajęć

rekreacyjnych dla dzieci

5. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Króla Władysława

Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2

(obr. 6, ark. 9)

Pływalnia o pow. 250 m2

wraz z zapleczem
szatniowym i natryskami

Najem - prowadzenie zajęć
rekreacyjnych dla

mieszkańców Lublina

6. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Króla Władysława

Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2

(obr. 6, ark. 9)

Pływalnia o pow. 250 m2

wraz z zapleczem
szatniowym i natryskami

Najem - prowadzenie nauki
pływania oraz zajęć

rekreacyjnych

7. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Króla Władysława

Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2

(obr. 6, ark. 9)

Pływalnia o pow. 250 m2

wraz z zapleczem
szatniowym i natryskami

Najem - zajęcia pływania 
w ramach lekcji wychowania

fizycznego

8. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Króla Władysława

Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2

(obr. 6, ark. 9)

Pływalnia o pow. 250 m2

wraz z zapleczem
szatniowym i natryskami

Najem - prowadzenie nauki
pływania oraz zajęć

rekreacyjnych dla dzieci

9. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Króla Władysława

Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2

(obr. 6, ark. 9)

Pływalnia o pow. 250 m2

wraz z zapleczem
szatniowym i natryskami

Najem - zajęcia na pływalni
w ramach zajęć ze studentami

10. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Króla Władysława

Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2

(obr. 6, ark. 9)

Sala gimnastyczna 
o wymiarach 38,6 m x 14,6 m
(563,56 m2) znajdująca się

w budynku szkoły

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

- prowadzenie zajęć z piłki
nożnej dla dzieci z Lublina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47C8054-D992-4063-9706-C22B9628B3C6. Podpisany Strona 2 z 11



11. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Króla Władysława

Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2

(obr. 6, ark. 9)

Sala gimnastyczna 
o wymiarach 38,6 m x 14,6 m
(563,56 m2) znajdująca się 

w budynku szkoły

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

- prowadzenie zajęć
z koszykówki dla dzieci

ze Szkoły Podstawowej nr 5
i okolicznych szkół

12. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Króla Władysława

Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2

(obr. 6, ark. 9)

Pływalnia o pow. 250 m2

wraz z zapleczem
szatniowym i natryskami

Najem - prowadzenie nauki
pływania oraz zajęć

rekreacyjnych 
dla dzieci

13. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Króla Władysława

Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2

(obr. 6, ark. 9)

Pływalnia o pow. 250 m2

wraz z zapleczem
szatniowym i natryskami

Najem - prowadzenie nauki
pływania oraz zajęć

rekreacyjnych dla dzieci

14. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Króla Władysława

Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2

(obr. 6, ark. 9)

Sala gimnastyczna
o wymiarach

38,6 m x 14,6 m
 (563,56 m2) znajdująca się

w budynku szkoły wraz
z zapleczem szatniowym

Najem - prowadzenie zajęć
rekreacyjnych dla dzieci

i dorosłych

15. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Króla Władysława

Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2

(obr. 6, ark. 9)

Pływalnia o powierzchni
250 m2 wraz z zapleczem
szatniowym i natryskami

Najem - prowadzenie nauki
pływania oraz zajęć

rekreacyjnych dla dzieci
i dorosłych z m. Lublina

16. Przedszkole nr 75
ul. Żelazowej Woli 24

20-854 Lublin

ul. Żelazowej Woli 24
działka nr 8

(obr. 6, ark. 8)

Lokal użytkowy
o pow. 13,20 m2 znajdujący

się na parterze
w budynku przedszkola

Najem - gabinet chirurgiczno-
konsultacyjny - zabiegi

laseroterapii i terapii
manualnej

17. Szkoła Podstawowa nr 10
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70

20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
działka nr 5 

(obr. 14, ark. 8)

Sala gimnastyczna
o pow. 144 m2 znajdująca

się w budynku szkoły

Najem - treningi i zajęcia
sportowe

18. Szkoła Podstawowa nr 10
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70

20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
działka nr 5 

(obr. 14, ark. 8)

Sala lekcyjna nr 7 
o pow. 72 m2 znajdująca

się w budynku szkoły

Najem - nauka tańca i zajęcia
taneczne

19. Szkoła Podstawowa nr 10
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70

20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
działka nr 5 

(obr. 14, ark. 8)

Gabinet stomatologiczny 
o powierzchni 

10 m2 znajdujący się
w budynku szkoły

Najem - gabinet
stomatologiczny

20. Szkoła Podstawowa nr 10
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70

20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
działka nr 5 

(obr. 14, ark. 8)

Gabinet profilaktyki
i pomocy przedlekarskiej 
o pow. 10,50 m2 położony

na I piętrze w budynku
szkoły

Użyczenie - prowadzenie
gabinetu pielęgniarka szkolna

21. Szkoła Podstawowa nr 10
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70

20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
działka nr 5 

(obr. 14, ark. 8)

Sala gimnastyczna 
o pow. 144 m2 znajdująca

się w budynku szkoły

Najem - treningi 
i zajęcia sportowe

22. Szkoła Podstawowa nr 10
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70

20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
działka nr 5 

(obr. 14, ark. 8)

Część korytarza na
parterze oraz na I piętrze

budynku szkoły
o pow. 2 m2

Najem - automaty
dystrybucyjne - sprzedaż

napojów i przekąsek

23. Szkoła Podstawowa nr 10
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70

20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
działka nr 5 

(obr. 14, ark. 8)

Sala lekcyjna nr 37
o pow. 48,5 m2 znajdująca

się w budynku szkoły

Najem - zajęcia edukacyjne 
z wykorzystaniem klocków

LEGO

24. Szkoła Podstawowa nr 10
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70

20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
działka nr 5 

(obr. 14, ark. 8)

Sala lekcyjna 
o pow. 61 m2 znajdująca

się w budynku szkoły

Najem - zajęcia z robotyki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47C8054-D992-4063-9706-C22B9628B3C6. Podpisany Strona 3 z 11



25. Szkoła Podstawowa nr 10
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70

20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
działka nr 5 

(obr. 14, ark. 8)

Sala lekcyjna nr 14
o pow. 73 m2 znajdująca

się w budynku szkoły

Najem - warsztaty plastyczne

26. Szkoła Podstawowa nr 19
im. Józefa Czechowicza

ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
działka nr 11

(obr. 7, ark. 4)

Sala gimnastyczna
o pow. 162 m2

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

- prowadzenie zajęć
tanecznych dla grupy
tanecznej Klub Tańca
Sportowego Ballroom

27. Szkoła Podstawowa nr 20
 im. Jarosława Dąbrowskiego

al. Józefa Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Józefa
Piłsudskiego 26
działka nr 9/2

(obr. 22, ark. 1)

Sala gimnastyczna wraz
z pomieszczeniami

towarzyszącymi 
o pow. 156,76 m2

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

- prowadzenie zajęć
sportowych

28. Szkoła Podstawowa nr 21
im. Królowej Jadwigi

ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
działka nr 6/1

(obr. 26, ark. 4)

Sala dydaktyczna 
o pow. ok. 60 m2 położona

na I piętrze szkoły

Najem - prowadzenie
edukacyjnych zajęć
z klockami LEGO

29. Szkoła Podstawowa nr 27
im. Marii Montessori

ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7
działka nr: 6

(obr. 37, ark. 10)

Sala gimnastyczna
o pow. 212,5 m2

znajdująca się
w budynku szkoły

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

- promocja żeńskiej piłki
nożnej, nauka, szkolenie oraz
trenowanie dzieci, młodzieży

i dorosłych w piłkę nożną
30. Szkoła Podstawowa nr 30

im. Króla Kazimierza
Wielkiego

ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
działka nr 72/1

(obr. 43, ark. 20)

Kryta pływalnia
w budynku A 

o pow. 272,80 m2 

w części sportowej szkoły

Najem - zajęcia sportowe

31. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza

Wielkiego
ul. Nałkowskich 110

20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
działka nr 72/1

(obr. 43, ark. 20)

Sala do gimnastyki „patio”
w budynku A o pow. 209 m2

w części sportowej szkoły

Najem - zajęcia sportowe

32. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza

Wielkiego
ul. Nałkowskich 110

20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
działka nr 72/1

(obr. 43, ark. 20)

Trzy automaty do napojów
gorących i zimnych 

na parterze w budynku A 
szkoły o pow. 1m2

Najem - sprzedaż napojów

33. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza

Wielkiego
ul. Nałkowskich 110

20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
działka nr 72/1

(obr. 43, ark. 20)

Pomieszczenie na parterze
w budynku B szkoły

o pow. 19,32 m2

Najem - usługi medyczne
w zakresie stomatologii

34. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza

Wielkiego
ul. Nałkowskich 110

20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
działka nr 72/1

(obr. 43, ark. 20)

Sala dydaktyczna 
w budynku A 

o pow. 60,29 m2

Najem - warsztaty edukacyjne

35. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza

Wielkiego
ul. Nałkowskich 110

20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
działka nr 72/1

(obr. 43, ark. 20)

Stołówka szkolna 
w budynku A szkoły
o pow. 136,81 m2

Najem - zebrania członków
spółdzielni mieszkaniowej

36. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza

Wielkiego
ul. Nałkowskich 110

20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
działka nr 72/1

(obr. 43, ark. 20)

Sala do gimnastyki „patio”
w budynku A

o pow. 209 m2 

Najem - zajęcia sportowe

37. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza

Wielkiego
ul. Nałkowskich 110

20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
działka nr 72/1

(obr. 43, ark. 20)

Kryta pływalnia
w budynku A szkoły
o pow. 272,80 m2 

Najem - działalność
sportowo-rekreacyjna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47C8054-D992-4063-9706-C22B9628B3C6. Podpisany Strona 4 z 11



38. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza

Wielkiego
ul. Nałkowskich 110

20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
działka nr 72/1

(obr. 43, ark. 20)

Duża sala gimnastyczna 
w budynku szkoły 
o pow. 395,87m2

Najem - zajęcia sportowe

39. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza

Wielkiego
ul. Nałkowskich 110

20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
działka nr 72/1

(obr. 43, ark. 20)

Kryta pływalnia 
w budynku A szkoły 

o pow. 272,80 m2 

Najem - cykl zajęć
rehabilitacyjnych

dla studentów
z niepełnosprawnością

40. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza

Wielkiego
ul. Nałkowskich 110

20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
działka nr 72/1

(obr. 43, ark. 20)

Stołówka szkolna 
w budynku A szkoły
o pow. 136,81 m2

Najem - zebrania członków
spółdzielni mieszkaniowej

41. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza

Wielkiego
ul. Nałkowskich 110

20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
działka nr 72/1

(obr. 43, ark. 20)

Stołówka szkolna
w budynku A

o pow. 136,81 m2

Najem - zebrania członków
spółdzielni mieszkaniowej

42. Szkoła Podstawowa nr 32
z Oddziałami

Integracyjnymi
im. Pamięci Majdanka

ul. Kazimierza
Przerwy-Tetmajera 2

20-362 Lublin

ul. Tetmajera 2
działka nr 31/2
(obr. 16, ark. 4)

Sala gimnastyczna wraz 
z pomieszczeniami

towarzyszącymi 
o łącznej pow. 195 m2

usytuowane na I piętrze
budynku

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

- prowadzenie zajęć
sportowych dla adeptów piłki

nożnej

43. Szkoła Podstawowa nr 32
z Oddziałami

Integracyjnymi
im. Pamięci Majdanka

ul. Kazimierza
Przerwy-Tetmajera 2

20-362 Lublin

ul. Tetmajera 2
działka nr 31/2
(obr. 16, ark. 4)

Sala gimnastyczna wraz
z pomieszczeniami

towarzyszącymi o łącznej
pow. 195 m2 usytuowana

na I piętrze budynku

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła” -

prowadzenie treningów piłki
siatkowej dla uczniów klas I-V

44. Szkoła Podstawowa nr 33
im. 27 Wołyńskiej Dywizji
Piechoty Armii Krajowej

ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
działka nr 2

(obr. 19, ark. 10)

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły 

o pow. 244 m2

Najem - zajęcia sportowe
z piłki nożnej

45. Szkoła Podstawowa nr 33
im. 27 Wołyńskiej Dywizji
Piechoty Armii Krajowej

ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
działka nr 2

(obr. 19, ark. 10)

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły 

o pow. 242 m2

Najem - zajęcia karate

46. Szkoła Podstawowa nr 33
im. 27 Wołyńskiej Dywizji
Piechoty Armii Krajowej

ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
działka nr 2

(obr. 19, ark. 10)

Lokal użytkowy o pow. 6m2

na drugim piętrze budynku
szkoły

Najem - prowadzenie sklepiku
szkolnego

47. Szkoła Podstawowa nr 40
im. Lubelskiego Lipca 1980

ul. Róży Wiatrów 9
20-468 Lublin

ul. Róży Wiatrów 9
działka nr 74

(obr. 9, ark. 14)

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły 

o pow. 345 m2

Najem - prowadzenie zajęć
dla dzieci

48. Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego

ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
działka nr 19

(obr. 30, ark. 2)

Dwie sale zlokalizowane
w piwnicy budynku szkoły

o łącznej pow. 70 m2

Najem - nauka
programowania

49. Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego

ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
działka nr 19
obr. 30, ark. 2

Sala do zajęć ruchowych
nr 15 o pow. 67,83m2

Najem - zajęcia sportowe
z dziećmi

50. Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego

ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
działka nr 19

(obr. 30, ark. 2)

Dwie sale zlokalizowane
w piwnicy budynku szkoły

o łącznej pow. 70 m2

Najem - nauka gry na gitarze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47C8054-D992-4063-9706-C22B9628B3C6. Podpisany Strona 5 z 11



51. Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego

ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
działka nr 19

(obr. 30, ark. 2)

Sala do zajęć ruchowych
nr 15 o pow. 67,83 m2

Najem - zebrania członków
spółdzielni mieszkaniowej

52. Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego

ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
działka nr 19

(obr. 30, ark. 2)

Sala do zajęć ruchowych
nr 15 o pow. 67,83 m2

Najem - zebrania członków
spółdzielni mieszkaniowej

53. Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego

ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
działka nr 19

(obr. 30, ark. 2)

Sala do zajęć ruchowych
nr 15 o pow. 67,83 m2

Najem - zajęcia sportowe
z dziećmi

54. Szkoła Podstawowa nr 47
im. Józefa Ignacego

Kraszewskiego
ul. Zdrowa 1

20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1a
działka nr 517/5
(obr. 67, ark. 5)

Sala gimnastyczna
o pow. 180 m2 na parterze

budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć
pilates

55. Szkoła Podstawowa nr 48
im. Józefa Piłsudskiego

ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
działka nr 13/4, 13/5

(obr. 38, ark. 4)

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły

o pow. 450 m2

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła” - treningi

koszykówki dla dzieci
i młodzieży

56. Szkoła Podstawowa nr 48
im. Józefa Piłsudskiego

ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
działka nr 13/4, 13/5

(obr. 38, ark. 4)

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły

o powierzchni 84 m2

Najem - treningi karate
dla uczniów szkoły

57. Szkoła Podstawowa nr 51
im. Jana Pawła II

ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
działka nr 1/32, 1/29

(obr. 27, ark. 3)
działka nr 3/41
(obr. 27, ark. 8)

Duża sala gimnastyczna 
o pow. 540 m2 oraz

mała sala gimnastyczna 
o pow. 150 m2

Najem - zajęcia 
z lekkoatletyki dla dzieci

i młodzieży

58. Szkoła Podstawowa nr 51
im. Jana Pawła II

ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
działka nr 1/32, 1/29

(obr. 27, ark. 3)
działka nr 3/41
(obr. 27, ark. 8)

Wybrane sale lekcyjne
o pow. ok. 60 m2

Najem - zajęcia 
z nauki języka angielskiego

59. Szkoła Podstawowa nr 51
im. Jana Pawła II

ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
działka nr 1/32, 1/29

(obr. 27, ark. 3)
działka nr 3/41
(obr. 27, ark. 8)

Duża sala gimnastyczna 
o pow. 540 m2

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

- zajęcia treningowe z piłki
nożnej z dziećmi i młodzieżą

60. III Liceum Ogólnokształcące
im. Unii Lubelskiej

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
działka nr 17/1
(obr. 34, ark. 6)

Pomieszczenia
gospodarcze 
o pow. 15 m2

Najem
 - magazyn do

przechowywania warzyw

61. III Liceum Ogólnokształcące
im. Unii Lubelskiej

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
działka nr 17/1
(obr. 34, ark. 6)

Teren boiska 
o pow. 7 m2

Najem
- wynajem powierzchni pod

pojemniki na odpady

62. III Liceum Ogólnokształcące
im. Unii Lubelskiej

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
działka nr 17/1
(obr. 34, ark. 6)

Sala gimnastyczna 
o pow. 159,04 m2

znajdująca się 
w piwnicy szkoły

Użyczenie - 
w ramach projektu „Sportowa

Szkoła”
 - zajęcia sportowe

63. III Liceum Ogólnokształcące
im. Unii Lubelskiej

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
działka nr 17/1
obr. 34, ark. 6

Część korytarza
o pow. 1 m2 na I piętrze

oraz o pow. 1 m2

znajdujący się 
na parterze szkoły

Najem - automat vendingowy
oraz automat do gorących

napojów

64. III Liceum Ogólnokształcące
im. Unii Lubelskiej

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
działka nr 17/1
(obr. 34, ark. 6)

Część korytarza 
o pow. 1 m2 na 
II piętrze szkoły

Najem - automat
kserograficzny dla

pracowników i uczniów

65. III Liceum Ogólnokształcące
im. Unii Lubelskiej

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
działka nr 17/1
(obr. 34, ark. 6)

Teren boiska szkolnego 
o pow. 2 m2

Najem - pod pojemniki 
na odpady

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47C8054-D992-4063-9706-C22B9628B3C6. Podpisany Strona 6 z 11



66. III Liceum Ogólnokształcące
im. Unii Lubelskiej

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
działka nr 17/1
(obr. 34, ark. 6)

3 sale lekcyjne 
o pow. 150 m2 znajdujące

się na parterze szkoły

Najem - działalność
edukacyjna

67. III Liceum Ogólnokształcące
im. Unii Lubelskiej

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
działka nr 17/1
(obr. 34, ark. 6)

Świetlica szkolna 
o pow. 137 m2

Najem - zajęcia muzyczno-
wokalne w ramach

warsztatów „Śpiewająca
Polska”

68. III Liceum Ogólnokształcące
im. Unii Lubelskiej

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
działka nr 17/1
(obr. 34, ark. 6)

4 sale lekcyjne o łącznej
powierzchni 100 m2

znajdujące się na II piętrze
budynku szkoły

Najem - organizacja i obsługa
Ośrodka Koordynacji

Oceniania prac maturalnych

69. III Liceum Ogólnokształcące
im. Unii Lubelskiej

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
działka nr 17/1
(obr. 34, ark. 6)

Sala gimnastyczna
o pow. 159,04 m2

w piwnicy szkoły

Najem - prowadzenie
grupowych zajęć aktywności

fizycznej

70. XXIX Liceum
Ogólnokształcące

im. cc. mjra Hieronima
Dekutowskiego ps. „Zapora”

ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

ul. Lipowa 25
działka nr 35

(obr. 36, ark. 6)

Sala gimnastyczna o pow.
162 m2 na parterze wraz

z pomieszczeniami
towarzyszącymi 

w przewiązce budynku
szkoły

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

 - prowadzenie zajęć
tanecznych dla członków

Tanecznego Klubu
Sportowego Lider w Lublinie

71. Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 4

im. Orląt Lwowskich
ul. Tumidajskiego 6a

20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
działka nr 12

(obr. 14, ark. 4)

Sale gimnastyczne o pow.
520 m2 oraz o pow. 205 m2

mieszczące się na parterze
szkoły w segmencie D

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

- zajęcia sportowe z piłki
nożnej

72. Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 4

im. Orląt Lwowskich
ul. Tumidajskiego 6a

20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
działka nr 12

(obr. 14, ark. 4)

Sale lekcyjne od nr 83
do nr 90 o pow. 61 m2

usytuowane na parterze
w budynku szkoły

Najem - nauka języków
obcych

73. Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 4

im. Orląt Lwowskich
ul. Tumidajskiego 6a

20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
działka nr 12

(obr. 14, ark. 4)

Sale lekcyjne
w segmencie C od nr 83
do nr 90 o pow. 61 m2

oraz sala nr 210
o pow 19,70 m2 oraz sala
nr 206 o pow. 14,90 m2

Najem - nauka języków
obcych

74. Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 4

im. Orląt Lwowskich
ul. Tumidajskiego 6a

20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
działka nr 12

(obr. 14, ark. 4)

Sala rekreacyjna 
o pow. 109,74 m²

usytuowana na parterze
budynku w segmencie C

Najem - prowadzenie zajęć
ruchowych (lekcje tańca

dla dzieci)

75. Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 4

im. Orląt Lwowskich
ul. Tumidajskiego 6a

20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
działka nr 12

(obr. 14, ark. 4)

Sala lekcyjna 
o pow. 60 m2 położona na
parterze budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć
językowych dla dzieci 

i młodzieży

76. Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 4

im. Orląt Lwowskich
ul. Tumidajskiego 6a

20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
działka nr 12
obr. 14, ark. 4

Sala gimnastyczna
na parterze szkoły

w segmencie D
o pow. 520 m2

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”-

działalność sportowa

77. Zespół Szkół nr 1
im. Władysława Grabskiego

ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
działki nr: 50/1,

50/2, 47/5
(obr. 34, ark. 1)

Sala gimnastyczna
w segmencie nr 2

o pow. 540 m2

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła” -
działalność sportowa

78. Zespół Szkół nr 1
im. Władysława Grabskiego

ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
działki nr: 50/1,

50/2, 47/5
(obr. 34, ark. 1)

Sala gimnastyczna
w segmencie nr 2

o pow. 540 m2

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła"
- zajęcia sportowe

79. Zespół Szkół nr 1
im. Władysława Grabskiego

ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
działki nr: 50/1,

50/2, 47/5
(obr. 34, ark. 1)

Sala gimnastyczna
w segmencie nr 2

o pow. 540 m2

Użyczenie - działalność
statutowa Straży Miejskiej

Miasta Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47C8054-D992-4063-9706-C22B9628B3C6. Podpisany Strona 7 z 11



80. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II

ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
działka nr 5/1

(obr. 6, ark. 10)

Sala gimnastyczna o pow.
230 m2 zlokalizowana na
parterze segmentu C w
budynku zespołu szkół

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”-

prowadzenie działalności
szkoleniowej dla młodzieży w
zakresie gry w piłkę siatkową

81. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II

ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
działka nr 5/1

(obr. 6, ark. 10)

Hala sportowa
o pow. 1000 m2

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła” -

prowadzenie działalności
szkoleniowej dla dzieci

i młodzieży w zakresie gry
w piłkę ręczną

82. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II

ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
działka nr 5/1

(obr. 6, ark. 10)

Hala sportowa o pow. 1000
m2 oraz sala gimnastyczna

o pow. 230 m2

zlokalizowane na parterze
segmentu C w budynku

zespołu szkół

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

- prowadzenie działalności
szkoleniowej dla dzieci 

i młodzieży w zakresie gry 
w piłkę nożną

83. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II

ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
działka nr 5/1

(obr. 6, ark. 10)

Sala gimnastyczna o pow.
230 m2 oraz sala fitness o
pow. 65 m2 zlokalizowane 

w części sportowej w
segmencie C budynku

zespołu szkół

Użyczenie - prowadzenie
integracyjnych zajęć

ogólnorozwojowych dla
młodzieży i osób dorosłych

pochodzenia romskiego
i polskiego

84. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
działki nr: 1/27, 1/31,

188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Pomieszczenie 
o pow. 25,85 m2

usytuowane na parterze
budynku

Najem - prowadzenie
gabinetu stomatologicznego

85. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
działki nr: 1/27, 1/31,

188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Sala o pow. 80,40 m2

znajdująca się na parterze
placówki oraz sala o pow.
78,82 m2 znajdująca się na
pierwszym piętrze placówki

Najem - prowadzenie zajęć
tanecznych

86. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
działki nr: 1/27, 1/31,

188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Pomieszczenie 
o pow. 23,19 m2 znajdujące

się na parterze budynku

Użyczenie - prowadzenie
gabinetu pielęgniarskiego

87. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
działki nr: 1/27, 1/31,

188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Pomieszczenie 
o pow. 24,9 m2 znajdujące
się na parterze budynku

Najem - prowadzenie sklepiku
szkolnego

88. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
działki nr: 1/27, 1/31,

188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Pomieszczenie
(sala przedszkolna)

o powierzchni 23,46 m2

znajdujące się na
pierwszym piętrze budynku

Najem - prowadzenie zajęć
edukacyjnych

89. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
działki nr: 1/27, 1/31,

188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Sala gimnastyczna o pow.
653,59 m2 wraz z szatnią 

i sanitariatami
znajdującymi się na
parterze budynku

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”-
prowadzenie zajęć

sportowych

90. Zespół Szkół Chemicznych
i Przemysłu Spożywczego

im. gen. Franciszka
Kleeberga

Aleje Racławickie 7
20-059 Lublin

Aleje
Racławickie 7
20-059 Lublin

działki nr: 86/5, 86/29
(obr. 26, ark. 3)

Sala gimnastyczna o pow.
243 m2 znajdująca się na
trzecim piętrze budynku

szkoły

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła” -

prowadzenie działalności
sportowej

91. Zespół Szkół
Elektronicznych

ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
działki nr: 151/1, 152,

153/1, 153/3
(obr. 25, ark. 3)

Część korytarza na
parterze budynku szkoły

o pow. 1m2

Najem - automat ksero

92. Zespół Szkół
Elektronicznych

ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
działki nr: 151/1, 152,

153/1, 153/3
obr. 25, ark. 3

Lokal w budynku
warsztatów szkoły

o pow. 26 m2

Najem - prowadzenie sklepiku
szkolnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47C8054-D992-4063-9706-C22B9628B3C6. Podpisany Strona 8 z 11



93. Zespół Szkół
Elektronicznych

ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
działki nr: 151/1, 152,

153/1, 153/3
(obr. 25, ark. 3)

Fragment działki nr 152,
położony na skarpie alejki
dojazdowej, zabudowany
pawilonem handlowym

o pow. 50 m2

Dzierżawa - działalność
usługowo-handlowa - sklep

spożywczy

94. Zespół Szkół
Elektronicznych

ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
działki nr: 151/1, 152,

153/1, 153/3
(obr. 25, ark. 3)

Fragment działki nr 152,
położony na skarpie alejki
dojazdowej o pow. 50 m2

Dzierżawa - posadowienie
ogrodzenia oraz pojemników

z odpadami

95. Zespół Szkół
Elektronicznych

ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
działki nr: 151/1, 152,

153/1, 153/3
(obr. 25, ark. 3)

Hala lekkoatletyczna 
i kryta bieżnia 
o pow. 2041 m2

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”- zajęcia
treningowe dla zawodników

AZS UMCS Lublin
96. Zespół Szkół

Transportowo-
Komunikacyjnych

im. Tadeusza Kościuszki
ul. Zemborzycka 82

20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
działka nr 50/8
(obr. 9, ark. 15)

Spawalnia w budynku
warsztatów szkolnych 

o pow. 114 m2

Najem - prowadzenie kursów

97. Zespół Szkół
Transportowo-

Komunikacyjnych
im. Tadeusza Kościuszki

ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
działka nr 50/8
(obr. 9, ark. 15)

Pomieszczenie
o pow. 16,96 m2

usytuowane na parterze
budynku

Użyczenie - prowadzenie
gabinetu pielęgniarka szkolna

98. Młodzieżowy Ośrodek
Socjoterapii w Lublinie

ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 63
działki nr 61/2, 61/1

(obr. 43, ark. 26)

Ogrodzenie szkoły
o wymiarach

0,92 m x 6,70 m
pow. ok. 6,16 m2

Najem - baner reklamowy

99. Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy

nr 1
al. Spółdzielczości

Pracy 65
20-147 Lublin

al. Spółdzielczości
Pracy 65

działka nr 22/19
(obr. 42, ark. 6)

Sala gimnastyczna na
parterze budynku Ośrodka 

o pow. 271,4 m2

Najem - zajęcia sportowe
z piłki siatkowej, nożnej

oraz piłki ręcznej

100. Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy nr 1

al. Spółdzielczości
Pracy 65

20-147 Lublin

al. Spółdzielczości
Pracy 65

działka nr 22/19
(obr. 42, ark. 6)

Gabinet stomatologiczny
na I piętrze budynku

o pow. 13,68 m2

Najem - pomoc
stomatologiczna dla

młodzieży uczącej się
w SOSW nr 1 w Lublinie

101. Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy nr 1

al. Spółdzielczości
Pracy 65

20-147 Lublin

al. Spółdzielczości
Pracy 65

działka nr 22/19
obr. 42, ark. 6

Pomieszczenia w budynku
Warsztatów Szkolnych:
- pracownia kulinarna,

plastyczna, rękodzielnicza,
ogrodnicza, stolarska,

krawiecka, rehabilitacyjna
o pow. 237,45 m2

- gabinet psychologiczny i sale
ogólne o pow. 37,82 m2

- biuro, toalety, szatnia
o pow. 52,5 m2

Pomieszczenia
Warsztatów Stolarskich:
dwa magazynowe oraz
jedno biurowe, część
korytarza i łazienka

o pow. 140 m2

Użyczenie - wsparcie
środowiskowe uczniów

i absolwentów SOSW nr 1
w Lublinie, budowa oparcia
społecznego, przygotowanie
do życia w społeczeństwie

i funkcjonowania
w środowisku osób dorosłych

102. Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy nr 1

al. Spółdzielczości
Pracy 65

20-147 Lublin

al. Spółdzielczości
Pracy 65

obr. 42, ark. 6
działka nr 22/19

Pomieszczenia
na 3 piętrze

 Internatu Ośrodka
pow. 402,18 m2

Użyczenie - noclegi
i wyżywienie dla uczniów klas

sportowych z Bursy nr 1
w Lublinie

103. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej

ul Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2

(obr.19, ark. 11)

Sala gimnastyczna o pow.
184 m2 na parterze szkoły

Najem - zajęcia sportowe
z tenisa stołowego
dla pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47C8054-D992-4063-9706-C22B9628B3C6. Podpisany Strona 9 z 11



104. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej

ul Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2

(obr.19, ark. 11)

Gabinet na parterze szkoły
o pow. 13 m2

Najem - prowadzenie
gabinetu stomatologicznego

105. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej

ul Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2

(obr.19, ark. 11)

Sala gimnastyczna
na parterze szkoły

o pow. 184 m2

Najem - zajęcia sportowe
z tenisa stołowego dla

pracowników

106. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej

ul Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2

(obr.19, ark. 11)

Cześć korytarza 
o pow. 0,4 m2

Najem - sprzedaż gorących
napojów z automatu

107. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej

ul Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2

(obr.19, ark. 11)

Pomieszczenie na parterze
szkoły o pow. 22,50 m2

Najem - prowadzenie sklepiku
szkolnego

108. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej

ul Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2

(obr.19, ark. 11)

Gabinet profilaktyki
i pomocy przedlekarskiej 

o pow. 13 m2 położony
na parterze w budynku

szkoły

Użyczenie - prowadzenie
gabinetu pielęgniarka szkolna

109. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej

ul Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2

(obr.19, ark. 11)

Cześć korytarza na
pierwszym piętrze budynku

szkoły o pow. 0,5 m2

Najem - automat ksero

110. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Zofii Nałkowskiej

ul Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2

(obr.19, ark. 11)

Sale lekcyjne i pracownie
komputerowe 

w budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć
dydaktycznych oraz

egzaminów dla słuchaczy
szkół prowadzonych przez

Spółkę
111. VIII Liceum Ogólnokształcące

im. Zofii Nałkowskiej
ul Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
działka nr 52/2

(obr.19, ark. 11)

Sala gimnastyczna
na parterze szkoły

o pow. 184 m2

Użyczenie w ramach projektu
„Sportowa Szkoła” - zajęcia

z piłki nożnej

112. Szkoła Podstawowa nr 34
im. Kornela Makuszyńskiego

ul. Ireny Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

ul. Ireny Kosmowskiej 3
działka nr 7/5
(obr. 5, ark. 2)

Część ogrodzenia szkoły
o wymiarach 6 m2

Najem - szyld reklamowy
zakładu szklarskiego

113. Szkoła Podstawowa nr 34
im. Kornela Makuszyńskiego

ul. Ireny Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

ul. Ireny Kosmowskiej 3
działka nr 7/5
(obr. 5, ark. 2)

Sala lekcyjna na parterze
budynku szkoły
o pow. 49 m2

Najem - prowadzenie zajęć
tanecznych

114. Szkoła Podstawowa nr 34
im. Kornela Makuszyńskiego

ul. Ireny Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

ul. Ireny Kosmowskiej 3
działka nr 7/5
(obr. 5, ark. 2)

Sala gimnastyczna
na parterze budynku szkoły

o pow. 182,33 m2

Najem - prowadzenie zajęć
sportowych

115. Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 1
im. Zbigniewa Herberta

ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
działka nr 27

(obr. 5, ark. 3)

Pomieszczenie magazynowe
o pow. 17 m2 znajdujące się

w szatni w segmencie C
szkoły

Najem - działalność agencji
reklamowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47C8054-D992-4063-9706-C22B9628B3C6. Podpisany Strona 10 z 11



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1518/LI/2023 
Data dokumentu 2023-06-23 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie 

w najem, dzierżawę albo użyczenie części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin 

Identyfikator dokumentu F47C8054-D992-4063-9706-C22B9628B3C6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1360662552 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.06.2023 11:43:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47C8054-D992-4063-9706-C22B9628B3C6. Podpisany Strona 11 z 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



